

Interpellation till Omsorgsnämndens ordförande Arnold Carlzon (KD) eller annan ordf.

Patientnämnd även för kommunen

I varje landsting och region finns en patientnämnd. Dit kan patienter och anhöriga som har synpunkter på vård och omsorg vända sig.

Nämnden behandlar ärenden från sjukvård, kommunal äldrevård, tandvård och privata vårdgivare som har avtal med regionen.

Fråga: Hur görs denna patientnämnd känd för dem som har hemsjukvård inom Värnamo Kommun ?

Hur upplevs denna möjlighet? och

Hur åtgärdas och följs upp de synpunkter som kommer in?

(S) Vision:
Värnamo, en
framtidskommun
för alla



Socialdemokraterna
FRÄMDESÄMMA

Övergripande mål:

Jobb och framtidstro;

"Verksamheten i Värnamo Kommun ska främja fler och bättre jobb"

Ansvar för kommande

generationer; *"Verksamheten i*

Värnamo Kommun ska på ett meningsfullt och långsiktigt hållbart sätt främja trygghet och skapande miljö".

Pålitlig samhällsservice;

"Verksamheten i Värnamo Kommun ska på ett ansvarsfullt och hållbart sätt möta medborgarna"

För en pålitlig samhällsservice krävs hela tiden en strävan efter att bli bättre – ännu bättre. Inom Värnamo Kommuns, Omsorgsnämndens, verksamhet finns många människor som är beroende av en god hälso- och sjukvård, äldreomsorg.

Inom varje landsting/region skall finnas en patientnämnd dit man kan vända sig med synpunkter och eventuella klagomål. Erfarenheterna från det som kommer nämnden tillhanda skall bidra till att både utveckla och stärka kvaliteten som att garantera en patientsäkerhet. För oss i länet och Värnamo Kommun finns tio förtroendevalda i en sådan nämnd under Region Jönköpings läns regionfullmäktiges ansvar.

Att det finns denna möjlighet ser vi som positivt i förbättringsarbetet. Men hur väl känner de berörda personerna till möjligheten? Och hur tas inlämnade uppgifter tillvara?

Värnamo den 7 april 2017

Socialdemokratiska kommunfullmäktigegruppen

Genom Ardita Berisha Cani eller Britt-Marie Sellén Nilsson



KS.2017.122

518/2017

2017-03-28

20170327

Enkel fråga till Ordförande för Omsorgsnämnden Arnold Carlzon

Det har kommit till vår kännedom att på särskilda äldreboende förekommer följande:

Brukare som inte kan inta fast föda, debiteras full måltidskostnad per dygn. Anhöriga är förtvivlade över att se sina nära och kära tyna bort, vilket visserligen i många fall är naturligt i livets sista skede, men att belasta brukaren för något som inte tillhandahålls är inte värdigt Värnamo kommun, där vi ska värna om våra äldre.

Vad svarar Ordförande för omsorgsnämnden våra medborgare?

Förekommer detta, Ja eller nej

Sverigedemokraternas kommungrupp

Anne Karlsson, Bosse Karlsson, Bengt Lundström, Sven-Evert Gunnarsson,

Jan Nilsson, Sylvia Friberg